
 

 

 
2 0 2 0 年 1 0 月 1 6 日 

西日本旅客鉄道株式会社 
  

 

 

 

 

 
奈良線複線化開業に向けての線路切換工事に伴い、奈良線の一部区間で列車を運休します。皆様には

ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

    

１．運休日時 2020年 12月 5日（土）22 時頃～終電 

 

２．運休区間 奈良線 城陽～木津 駅間 

  ◯イメージ 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○運休区間の最終列車  

 

＜奈良方面＞ 京 都（21時 54分）発 普通列車 奈 良 行 

 

＜京都方面＞ 奈 良（22時 08分）発 普通列車 京 都 行 

  

３．運転見合わせ中の運行計画 

 

※代行輸送は当社の指定したバス等により実施します。一般の路線バス、タクシー等の交通機関は

ご利用いただけません。 

※詳細は、別紙をご覧ください。 

 

 

～奈良線複線化開業に向けて～ 

線路切換工事に伴い、奈良線の城陽～木津駅間で運転を見合せます。 
 

【運休日時】2020年 12月 5日（土）22時頃～終電 

 

 

JR西日本

㍑
・
・

本
水
良

皿
－
城
山

木
津

＿
狛

棚
倉
眉

玉
水

山
城
多
加
貝

山
城
主
月
谷

長
池

城
陽

｛
H
」
　
s
g

I

泉
都



12/5（土）の列車（臨時列車を含む）・代行バス時刻表 

列車番号 669Ｍ 671Ｍ 代行バス 673Ｍ ６７５M 代行バス ６７７M ６７９M 代行バス ９７０３Ｍ 

運
転 
時
刻 
 

京都 21:54 22:19 22:44 23:09 23:34 23:58 

・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 

城陽(着) 22:26 22:51 23:16 23:40 0:09 0:29 

   (発) 22:27 22:51 23:01 23:16 23:41 23:50 0:09 0:29 0:39 

長池 22:29 22:54 23:06 23:19 23:44 23:55 0:12 0:32 0:44 

山城青谷 22:33 22:57 23:09 23:22 23:47 23:58 0:15 0:35 0:47 

山城多賀 22:35 23:01 23:14 23:24 23:49 0:03 0:17 0:37 0:52 

玉水 22:38 23:03 23:19 23:30 23:51 0:08 0:19 0:40 0:57 

棚倉 22:41 23:07 23:34 23:33 23:55 0:23 0:23 0:43 1:12 

上狛 22:44 23:10 23:44 23:36 23:58 0:33 0:26 0:47 1:22 

木津 22:47 23:13 23:52 23:39 0:01 0:41 0:29 0:49 1:30 1:38 

平城山 22:51 23:17 23:43 0:05 0:33 0:53 1:41 

奈良(着) 22:55 23:22 23:48 0:09 0:37 0:58 1:46 

列車番号 ６８０M ６８２M ６８４M 代行バス ９７０８Ｍ 

運
転 
時
刻 
 
 

奈良 22:08 22:39 23:09 

平城山 22:13 22:44 23:14 

木津(着) 22:16 22:47 23:17 

   (発) 22:17 22:48 23:17 23:27 

上狛 22:20 22:50 23:21 23:36 

棚倉 22:23 22:54 23:24 23:46 

玉水 22:27 22:57 23:28 23:59 

山城多賀 22:30 23:01 23:31 0:07 

山城青谷 22:34 23:03 23:34 0:13 

長池 22:37 23:06 23:36 0:16 

城陽 22:40 23:08 23:41 0:22 0:34 

・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 

京都 23:14 23:39 0:12 1:04 

■下り臨時ダイヤ（京都から奈良方面） 

■上り臨時ダイヤ（奈良から京都方面） 

※代行バスの時刻は、交通事情により前後する場合がございますので、ご了承ください。 

■運休区間 ■臨時列車 

(別紙) 


	201016_00_【プレス】奈良線 線路切換工事に伴う列車の運休について
	201016_00_【プレス別紙】奈良線線路切替工事

